
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR 

PORTARIA Nº 056/2016 
DATA: 16 de Março de 2016 

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de servidor responsável pelo Controle de Encargos Sociais e Tributários, 

como também pela Fiscalização de Contratos celebrados pelo Município de São José das Palmeiras dá outras 

providências.   

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

e em especial o que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:                                                        

Art. 1º - Designa o servidor, abaixo relacionado, para acompanhamento, fiscalização e Controle dos Encargos 

Sociais e Tributários e, Contratos firmados com terceiros pelo Município de São José das Palmeiras. 

Servidor: 

Dgessica Caroline Niederle – CPF nº 051.499.259-00 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 16 de Março de 2016. 

NELTON BRUM 

Prefeito Municipal 

 

 

 


